
 
UCHWAŁA NR  XXXIV/612/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia  27 marca  2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji 
projektu partnerskiego przez Województwo Podkarpackie/Podkarpackie 

Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie w ramach Regionalnego Programu  
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020,  

 
Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 4, art. 18 pkt 19 lit. f oraz pkt 20 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 poz. 486, z późn. zm.) 
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXIII/408/16 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 30 maja 
2016 r. w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektu partnerskiego 
przez Województwo Podkarpackie/Podkarpackie Centrum Edukacji Nauczycieli 
w Rzeszowie w ramach Regionalnego Programu  Operacyjnego Województwa 
Podkarpackiego na lata 2014-2020 wprowadza się następujące zmiany: 

 
1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Województwo 
Podkarpackie/Podkarpackie Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie do 
realizacji projektu pn. „Nowoczesna szkoła szansą rozwoju ucznia”, 
konkurs nr RPPK.09.02.00-IP.01-18-008/16 w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, 
Oś priorytetowa IX – Jakość edukacji i kompetencji w regionie, Działanie 9.2 
Poprawa jakości kształcenia ogólnego i zatwierdza się realizację projektu.” 

2. § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
„5. Całkowita wartość projektu wyniesie: 935 796,75 PLN (dziewięćset 
trzydzieści pięć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt sześć złotych 75/100), w 
tym dofinansowanie: 887 142,35 PLN, z tego: 795 427,23 PLN - Unia 
Europejska i 91 715,12 PLN -  Budżet Państwa. Łączna kwota na realizację 
zadań PCEN wynosi 33 450,00 PLN, w tym: 29 991,85 PLN – Unia 
Europejska i 3 458,15 PLN – Budżet Państwa.” 

3. § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 
„6. Województwo Podkarpackie nie wnosi wkładu własnego do projektu. 
Wkład własny zostanie wniesiony do projektu w formie niepieniężnej w całości 
przez Partnera wiodącego (Lidera projektu) – Gminę Miejską Przemyśl/Zespół 
Szkół Usługowo – Hotelarskich i Gastronomicznych w Przemyślu poprzez 
udostępnienie sal szkoleniowych.” 

 
 
 
 
 
 
 
 



§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 
 


